Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice pro chemikálie
CHEMITEC FEP 16/SPL EN 12115 - Tlaková a sací hadice na
chemikálie a potraviny, 16 bar
Kód produktu: 14029
Tip
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -50°C až +170°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál produktu: FEP/CR
Materiál vnitřní: FEP - fluor-etylén-propylén
Materiál vnější: CR - neoprén
Spirála: Ocelový drát
Výztuha: Vysocepevnostní syntetická vlákna
Vodivost: Antistatická R =<10*6 Ohm/m
Norma výrobku: EN 12115, TRbF, FDA
Médium: Chemikálie, potravinářské tekutiny
Použití produktu: Chemikálie, ropné produkty, potravinářské tekutiny
Vnitřní barva: Bílá
Vnější barva: Černá
Zkrácená poznámka: Hadice obsahuje 2 měděná zkřížená lanka pro odvod statického náboje.
Univerzální hadice velkého teplotního rozsahu v provedení FDA, může být použita jak do chemického, potravinářského nebo
do průmyslu. Její vnitřní duše FEP je odolná širokému spektru médií. Jiné další výrobní délky jako 40 nebo 61 metrů jsou dostupné.
Materiál vnější - CR - neoprén, vodivá R =<10*6 Ohm/m.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
019/031-TF016-11117
19 mm
31 mm
16 bar
90 kPa
125 mm
0,47 kg
20
m
2 226,00 Kč
 Lanškroun:   2,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/037-TF016-11117
25 mm
37 mm
16 bar
90 kPa
150 mm
0,58 kg
20
m
2 968,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   5,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/044-TF016-11117
32 mm
44 mm
16 bar
90 kPa
175 mm
0,92 kg
20
m
3 283,00 Kč
 Lanškroun:   8,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/051-TF016-11117
38 mm
51 mm
16 bar
90 kPa
225 mm
1,2 kg
20
m
3 980,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/067-TF016-11117
51 mm
67 mm
16 bar
90 kPa
275 mm
2,12 kg
20
m
4 543,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   7,0Ostrava:   0
	CHEMITEC FEP 16/SPL EN 12115 - Tlaková a sací hadice na chemikálie a potraviny, 16 bar